Godefridus Eckerman quoddam pratum dictum den Noutenbeemt situm in parrochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Godefridi Eckerman ex utroque latere coadiacentem tendens cum utroque fine ad communitatem ibidem quod pratum dictus Godefridus erga Arnoldum Rover (dg: van de Plaet) #van der# Lake emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Mathije filio Mathije Aelbrechts soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dictus Mathijas circumvallabit dictum pratum perpetue in latere versus septentrionem sic quod dicto Godefrido dampna exinde non evenient et quod idem Mathijas tenebit ac servabit in dicto campo quendam aqueductum sic quod aque pro tempore libere ac commode effluere poterint in campum dicti Godefridi (dg: prout alter palam recognovit) salvo etiam quod dictus Godefridus poterit suas hereditates ibidem sitas perpetue circumvallare quod exponetur beheijmen continue seu immediate ad sepes per predictum Mathijam ibidem faciendas ut alter recognovit (dg: testes) salvo! sibi hereditario censu unius antiqui grossi et hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: ex) eidem exinde solvendis ut dicebat. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra.

BP 1184 f 154v 05 wo 01-07-1405.

Voornoemde Mathijas zv Mathijas beloofde uit voornoemde beemd aan voornoemde Godefridus Eckerman (1) een n-erfrente van 1 oude groot, met Allerheiligen te betalen, (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van

Oirschot, met Lichtmis in Oirschot, ter plaatse gnd Best, te leveren.

Dictus Mathijas filius Mathije promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido Eckerman hereditarium redditum unius antiqui grossi anno quolibet hereditarie omnium sanctorum atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot #hereditarie purificationis# et in parrochia de Oerscot ad locum dictum Best tradendam ex dicto prato. Testes datum supra.

BP 1184 f 154v 06 wo 01-07-1405.

Theodericus Mertens, Henricus Arts soen, Godefridus Boden soen van Herlaer en Thomas Colen soen beloofden aan Willelmus van Laervenne en Willelmus Loijer 84 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Theodericus Mertens Henricus Arts soen et Godefridus Boden soen de Herlaer et Thomas Colen soen promiserunt indivisi super omnia Willelmo de Laervenne et Willelmo Loijer seu eorum alteri LXXXIIII nu Gelre gulden scilicet IX boddrager pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.